Catalogo Italia 02
ALL
IN
ONE!
Gent.li clienti,
Parigi, oggi NPI ITALIA, nel 2014 è entrata a far parte del gruppo
NEOPERL e, lo scorso anno, ha presentato il primo Catalogo Grossisti
Italia ALL IN ONE.

d’acqua
Confezione Imballaggio
FLEXCORE®
DN 8 12 CW614N /617N INOX 25 10 –5 +70 6.25 32 25 10
°C
ACQUA
1.02
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.03
FLEXCORE®
1.03
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Con anello PTFE e guarnizione
incorporata
CX8707101501 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 150 mm  3.71
CX8707102001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 200 mm  3.07
CX8707102501 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 250 mm  3.09
CX8707103001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 300 mm  3.26
CX8707103501 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 350 mm  3.44
CX8707104001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 400 mm  3.62
CX8707105001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 500 mm  3.95
CX8707106001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 600 mm  5.24
CX8707108001 10 M3⁄8" – F3⁄8" ; 800 mm  5.94
CX8707110001 10 M3⁄8" – F3⁄8" ; 1000 mm  6.60
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.04
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Con anello PTFE e guarnizione
incorporata
CX8707201501 25 M3⁄8" – F½" ; 150 mm  4.03
CX8707202001 25 M3⁄8" – F½" ; 200 mm  3.40
CX8707202501 25 M3⁄8" – F½" ; 250 mm  3.42
CX8707203001 25 M3⁄8" – F½" ; 300 mm  3.61
CX8707203501 25 M3⁄8" – F½" ; 350 mm  3.78
CX8707204001 25 M3⁄8" – F½" ; 400 mm  3.94
CX8707205001 25 M3⁄8" – F½" ; 500 mm  4.27
CX8707206001 25 M3⁄8" – F½" ; 600 mm  5.55
CX8707208001 10 M3⁄8" – F½" ; 800 mm  6.25
CX8707210001 10 M3⁄8" – F½" ; 1000 mm  6.92
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.05
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Con anello PTFE e guarnizione
incorporata
CX8737201501 25 M½" – F½" ; 150 mm  4.34
CX8737202001 25 M½" – F½" ; 200 mm  3.70
CX8737202501 25 M½" – F½" ; 250 mm  3.72
CX8737203001 25 M½" – F½" ; 300 mm  3.90
CX8737203501 25 M½" – F½" ; 350 mm  4.08
CX8737204001 25 M½" – F½" ; 400 mm  4.23
CX8737205001 25 M½" – F½" ; 500 mm  4.57
CX8737206001 25 M½" – F½" ; 600 mm  5.84
CX8737208001 10 M½" – F½" ; 800 mm  6.53
CX8737210001 10 M½" – F½" ; 1000 mm  7.22
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.06
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Con anello PTFE e guarnizione
incorporata
CX8737101501 25 M½" – F3⁄8" ; 150 mm  4.00
CX8737102001 25 M½" – F3⁄8" ; 200 mm  3.38
CX8737102501 25 M½" – F3⁄8" ; 250 mm  3.40
CX8737103001 25 M½" – F3⁄8" ; 300 mm  3.55
CX8737103501 25 M½" – F3⁄8" ; 350 mm  3.76
CX8737104001 25 M½" – F3⁄8" ; 400 mm  3.91
CX8737105001 25 M½" – F3⁄8" ; 500 mm  4.24
CX8737106001 25 M½" – F3⁄8" ; 600 mm  5.54
CX8737108001 10 M½" – F3⁄8" ; 800 mm  6.23
CX8737110001 10 M½" – F3⁄8" ; 1000 mm  6.91
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.07
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Con guarnizione incorporata
CX8717101501 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 150 mm  3.62
CX8717102001 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 200 mm  2.92
CX8717102501 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 250 mm  3.08
CX8717103001 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 300 mm  3.25
CX8717103501 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 350 mm  3.44
CX8717104001 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 400 mm  3.61
CX8717105001 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 500 mm  3.95
CX8717106001 25 F3⁄8" – F3⁄8" ; 600 mm  5.16
CX8717108001 10 F3⁄8" – F3⁄8" ; 800 mm  5.83
CX8717110001 10 F3⁄8" – F3⁄8" ; 1000 mm  6.52
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.08
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Con guarnizione incorporata
CX8717201501 25 F3⁄8" – F½" ; 150 mm  3.78
CX8717202001 25 F3⁄8" – F½" ; 200 mm  3.12
CX8717202501 25 F3⁄8" – F½" ; 250 mm  3.18
CX8717203001 25 F3⁄8" – F½" ; 300 mm  3.34
CX8717203501 25 F3⁄8" – F½" ; 350 mm  3.51
CX8717204001 25 F3⁄8" – F½" ; 400 mm  3.69
CX8717205001 25 F3⁄8" – F½" ; 500 mm  4.01
CX8717206001 25 F3⁄8" – F½" ; 600 mm  5.30
CX8717208001 10 F3⁄8" – F½" ; 800 mm  5.96
CX8717210001 10 F3⁄8" – F½" ; 1000 mm  6.65
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.09
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Con guarnizione incorporata
CX8727201501 25 F½" – F½" ; 150 mm  4.09
CX8727202001 25 F½" – F½" ; 200 mm  3.45
CX8727202501 25 F½" – F½" ; 250 mm  3.48
CX8727203001 25 F½" – F½" ; 300 mm  3.66
CX8727203501 25 F½" – F½" ; 350 mm  3.82
CX8727204001 25 F½" – F½" ; 400 mm  3.99
CX8727205001 25 F½" – F½" ; 500 mm  4.34
CX8727206001 25 F½" – F½" ; 600 mm  5.56
CX8727208001 10 F½" – F½" ; 800 mm  6.18
CX8727210001 10 F½" – F½" ; 1000 mm  6.91
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.10
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato con anello
ptfe e guarnizione incorporata
CX8747101501 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 150 mm  3.95
CX8747102001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 200 mm  3.47
CX8747102501 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 250 mm  3.51
CX8747103001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 300 mm  3.70
CX8747103501 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 350 mm  3.86
CX8747104001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 400 mm  4.05
CX8747105001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 500 mm  4.41
CX8747106001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 600 mm  5.50
CX8747108001 10 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 800 mm  6.18
CX8747110001 10 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 1000 mm  6.87
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.11
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato con anello
ptfe e guarnizione incorporata
CX8747201501 25 MP3⁄8" – F½" ; 150 mm  4.28
CX8747202001 25 MP3⁄8" – F½" ; 200 mm  3.72
CX8747202501 25 MP3⁄8" – F½" ; 250 mm  3.84
CX8747203001 25 MP3⁄8" – F½" ; 300 mm  4.01
CX8747203501 25 MP3⁄8" – F½" ; 350 mm  4.21
CX8747204001 25 MP3⁄8" – F½" ; 400 mm  4.38
CX8747205001 25 MP3⁄8" – F½" ; 500 mm  4.72
CX8747206001 25 MP3⁄8" – F½" ; 600 mm  5.83
CX8747208001 10 MP3⁄8" – F½" ; 800 mm  6.52
CX8747210001 10 MP3⁄8" – F½" ; 1000 mm  7.21
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.12
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato con anello
ptfe e guarnizione incorporata
CX8757201501 25 MP½" – F½" ; 150 mm  4.77
CX8757202001 25 MP½" – F½" ; 200 mm  4.11
CX8757202501 25 MP½" – F½" ; 250 mm  4.13
CX8757203001 25 MP½" – F½" ; 300 mm  4.32
CX8757203501 25 MP½" – F½" ; 350 mm  4.49
CX8757204001 25 MP½" – F½" ; 400 mm  4.67
CX8757205001 25 MP½" – F½" ; 500 mm  5.01
CX8757206001 25 MP½" – F½" ; 600 mm  6.34
CX8757208001 10 MP½" – F½" ; 800 mm  7.06
CX8757210001 10 MP½" – F½" ; 1000 mm  7.75
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.13
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato con anello
ptfe e guarnizione incorporata
CX8757101501 25 MP½" – F3⁄8" ; 150 mm  4.41
CX8757102001 25 MP½" – F3⁄8" ; 200 mm  3.81
CX8757102501 25 MP½" – F3⁄8" ; 250 mm  3.91
CX8757103001 25 MP½" – F3⁄8" ; 300 mm  4.10
CX8757103501 25 MP½" – F3⁄8" ; 350 mm  4.27
CX8757104001 25 MP½" – F3⁄8" ; 400 mm  4.46
CX8757105001 25 MP½" – F3⁄8" ; 500 mm  4.82
CX8757106001 25 MP½" – F3⁄8" ; 600 mm  6.00
CX8757108001 10 MP½" – F3⁄8" ; 800 mm  6.71
CX8757110001 10 MP½" – F3⁄8" ; 1000 mm  7.42
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.14
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio normale e guarnizione
incorporata
CX8037101501 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 150 mm  3.47
CX8037102001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 200 mm  2.78
CX8037102501 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 250 mm  2.85
CX8037103001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 300 mm  3.02
CX8037103501 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 350 mm  3.21
CX8037104001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 400 mm  3.38
CX8037105001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 500 mm  3.73
CX8037106001 25 M3⁄8" – F3⁄8" ; 600 mm  5.11
CX8037108001 10 M3⁄8" – F3⁄8" ; 800 mm  5.83
CX8037110001 10 M3⁄8" – F3⁄8" ; 1000 mm  6.53
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.15
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio normale e guarnizione
incorporata
CX8037201501 25 M3⁄8" – F½" ; 150 mm  3.71
CX8037202001 25 M3⁄8" – F½" ; 200 mm  3.02
CX8037202501 25 M3⁄8" – F½" ; 250 mm  3.07
CX8037203001 25 M3⁄8" – F½" ; 300 mm  3.25
CX8037203501 25 M3⁄8" – F½" ; 350 mm  3.45
CX8037204001 25 M3⁄8" – F½" ; 400 mm  3.62
CX8037205001 25 M3⁄8" – F½" ; 500 mm  3.97
CX8037206001 25 M3⁄8" – F½" ; 600 mm  5.33
CX8037208001 10 M3⁄8" – F½" ; 800 mm  6.03
CX8037210001 10 M3⁄8" – F½" ; 1000 mm  6.76
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.16
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio normale e guarnizione
incorporata
CX8367201501 25 M½" – F½" ; 150 mm  3.98
CX8367202001 25 M½" – F½" ; 200 mm  3.28
CX8367202501 25 M½" – F½" ; 250 mm  3.34
CX8367203001 25 M½" – F½" ; 300 mm  3.53
CX8367203501 25 M½" – F½" ; 350 mm  3.69
CX8367204001 25 M½" – F½" ; 400 mm  3.87
CX8367205001 25 M½" – F½" ; 500 mm  4.23
CX8367206001 25 M½" – F½" ; 600 mm  5.60
CX8367208001 10 M½" – F½" ; 800 mm  6.32
CX8367210001 10 M½" – F½" ; 1000 mm  7.03
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.17
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio normale e guarnizione
incorporata
CX8367101501 25 M½" – F3⁄8" ; 150 mm  3.73
CX8367102001 25 M½" – F3⁄8" ; 200 mm  3.06
CX8367102501 25 M½" – F3⁄8" ; 250 mm  3.12
CX8367103001 25 M½" – F3⁄8" ; 300 mm  3.28
CX8367103501 25 M½" – F3⁄8" ; 350 mm  3.47
CX8367104001 25 M½" – F3⁄8" ; 400 mm  3.66
CX8367105001 25 M½" – F3⁄8" ; 500 mm  4.02
CX8367106001 25 M½" – F3⁄8" ; 600 mm  5.39
CX8367108001 10 M½" – F3⁄8" ; 800 mm  6.08
CX8367110001 10 M½" – F3⁄8" ; 1000 mm  6.81
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.18
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato e
guarnizione incorporata
CX8807101501 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 150 mm  4.01
CX8807102001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 200 mm  3.40
CX8807102501 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 250 mm  3.54
CX8807103001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 300 mm  3.72
CX8807103501 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 350 mm  3.94
CX8807104001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 400 mm  4.11
CX8807105001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 500 mm  4.48
CX8807106001 25 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 600 mm  5.62
CX8807108001 10 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 800 mm  6.35
CX8807110001 10 MP3⁄8" – F3⁄8" ; 1000 mm  7.05
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.19
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato e
guarnizione incorporata
CX8807201501 25 MP3⁄8" – F½" ; 150 mm  4.26
CX8807202001 25 MP3⁄8" – F½" ; 200 mm  3.65
CX8807202501 25 MP3⁄8" – F½" ; 250 mm  3.77
CX8807203001 25 MP3⁄8" – F½" ; 300 mm  3.96
CX8807203501 25 MP3⁄8" – F½" ; 350 mm  4.13
CX8807204001 25 MP3⁄8" – F½" ; 400 mm  4.31
CX8807205001 25 MP3⁄8" – F½" ; 500 mm  4.70
CX8807206001 25 MP3⁄8" – F½" ; 600 mm  5.87
CX8807208001 10 MP3⁄8" – F½" ; 800 mm  6.59
CX8807210001 10 MP3⁄8" – F½" ; 1000 mm  7.30
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.20
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato e
guarnizione incorporata
CX8797201501 25 MP½" – F½" ; 150 mm  4.54
CX8797202001 25 MP½" – F½" ; 200 mm  3.91
CX8797202501 25 MP½" – F½" ; 250 mm  3.97
CX8797203001 25 MP½" – F½" ; 300 mm  4.18
CX8797203501 25 MP½" – F½" ; 350 mm  4.35
CX8797204001 25 MP½" – F½" ; 400 mm  4.55
CX8797205001 25 MP½" – F½" ; 500 mm  4.93
CX8797206001 25 MP½" – F½" ; 600 mm  6.18
CX8797208001 10 MP½" – F½" ; 800 mm  6.96
CX8797210001 10 MP½" – F½" ; 1000 mm  7.68
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.21
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio prolungato e
guarnizione incorporata
CX8797101501 25 MP½" – F3⁄8" ; 150 mm  4.29
CX8797102001 25 MP½" – F3⁄8" ; 200 mm  3.58
CX8797102501 25 MP½" – F3⁄8" ; 250 mm  3.78
CX8797103001 25 MP½" – F3⁄8" ; 300 mm  3.97
CX8797103501 25 MP½" – F3⁄8" ; 350 mm  4.17
CX8797104001 25 MP½" – F3⁄8" ; 400 mm  4.35
CX8797105001 25 MP½" – F3⁄8" ; 500 mm  4.76
CX8797106001 25 MP½" – F3⁄8" ; 600 mm  5.96
CX8797108001 10 MP½" – F3⁄8" ; 800 mm  6.60
CX8797110001 10 MP½" – F3⁄8" ; 1000 mm  7.46
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.22
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio girevole e guarnizione
incorporata
CX8767101501 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 150 mm  4.69
CX8767102001 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 200 mm  3.86
CX8767102501 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 250 mm  4.03
CX8767103001 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 300 mm  4.22
CX8767103501 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 350 mm  4.42
CX8767104001 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 400 mm  4.57
CX8767105001 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 500 mm  4.94
CX8767106001 25 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 600 mm  6.29
CX8767108001 10 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 800 mm  7.00
CX8767110001 10 MG3⁄8" – F3⁄8" ; 1000 mm  7.73
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.23
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio girevole e guarnizione
incorporata
CX8767201501 25 MG3⁄8" – F½" ; 150 mm  4.96
CX8767202001 25 MG3⁄8" – F½" ; 200 mm  4.13
CX8767202501 25 MG3⁄8" – F½" ; 250 mm  4.31
CX8767203001 25 MG3⁄8" – F½" ; 300 mm  4.52
CX8767203501 25 MG3⁄8" – F½" ; 350 mm  4.69
CX8767204001 25 MG3⁄8" – F½" ; 400 mm  4.86
CX8767205001 25 MG3⁄8" – F½" ; 500 mm  5.22
CX8767206001 25 MG3⁄8" – F½" ; 600 mm  6.57
CX8767208001 10 MG3⁄8" – F½" ; 800 mm  7.28
CX8767210001 10 MG3⁄8" – F½" ; 1000 mm  8.03
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.24
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio girevole e guarnizione
incorporata
CX8777201501 25 MG½" – F½" ; 150 mm  5.08
CX8777202001 25 MG½" – F½" ; 200 mm  4.26
CX8777202501 25 MG½" – F½" ; 250 mm  4.43
CX8777203001 25 MG½" – F½" ; 300 mm  4.63
CX8777203501 25 MG½" – F½" ; 350 mm  4.79
CX8777204001 25 MG½" – F½" ; 400 mm  4.96
CX8777205001 25 MG½" – F½" ; 500 mm  5.33
CX8777206001 25 MG½" – F½" ; 600 mm  6.69
CX8777208001 10 MG½" – F½" ; 800 mm  7.40
CX8777210001 10 MG½" – F½" ; 1000 mm  8.13
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.25
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Maschio girevole e guarnizione
incorporata
CX8777101501 25 MG½" – F3⁄8" ; 150 mm  4.79
CX8777102001 25 MG½" – F3⁄8" ; 200 mm  3.97
CX8777102501 25 MG½" – F3⁄8" ; 250 mm  4.14
CX8777103001 25 MG½" – F3⁄8" ; 300 mm  4.31
CX8777103501 25 MG½" – F3⁄8" ; 350 mm  4.52
CX8777104001 25 MG½" – F3⁄8" ; 400 mm  4.70
CX8777105001 25 MG½" – F3⁄8" ; 500 mm  5.04
CX8777106001 25 MG½" – F3⁄8" ; 600 mm  6.40
CX8777108001 10 MG½" – F3⁄8" ; 800 mm  7.14
CX8777110001 10 MG½" – F3⁄8" ; 1000 mm  7.84
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.26
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Raccordo a compressione
CX8783602001 25 MDB10 – M½" ; 200 mm  4.48
CX8783602501 25 MDB10 – M½" ; 250 mm  4.69
CX8783603001 25 MDB10 – M½" ; 300 mm  4.87
CX8783603501 25 MDB10 – M½" ; 350 mm  5.08
CX8783604001 25 MDB10 – M½" ; 400 mm  5.25
CX8783605001 25 MDB10 – M½" ; 500 mm  5.63
Tubo acqua DN 8
Raccordo a compressione e
guarnizione incorporata
CX8787202001 25 MDB10 – F½" ; 200 mm  4.08
CX8787202501 25 MDB10 – F½" ; 250 mm  4.28
CX8787203001 25 MDB10 – F½" ; 300 mm  4.47
CX8787203501 25 MDB10 – F½" ; 350 mm  4.67
CX8787204001 25 MDB10 – F½" ; 400 mm  4.83
CX8787205001 25 MDB10 – F½" ; 500 mm  5.23
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.27
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Raccordo a compressione e
guarnizione incorporata
CX8787102001 25 MDB10 – F3⁄8" ; 200 mm  3.97
CX8787102501 25 MDB10 – F3⁄8" ; 250 mm  4.14
CX8787103001 25 MDB10 – F3⁄8" ; 300 mm  4.37
CX8787103501 25 MDB10 – F3⁄8" ; 350 mm  4.54
CX8787104001 25 MDB10 – F3⁄8" ; 400 mm  4.72
CX8787105001 25 MDB10 – F3⁄8" ; 500 mm  5.13
Tubo acqua DN 8
Raccordo a compressione
CX8783202001 25 MDB10 – TL10 ; 200 mm  3.71
CX8783202501 25 MDB10 – TL10 ; 250 mm  3.94
CX8783203001 25 MDB10 – TL10 ; 300 mm  4.11
CX8783203501 25 MDB10 – TL10 ; 350 mm  4.28
CX8783204001 25 MDB10 – TL10 ; 400 mm  4.48
CX8783205001 25 MDB10 – TL10 ; 500 mm  4.87
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.28
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 8
Raccordo a compressione e
maschio prolungato
CX8787902001 25 MDB10 – MP½" ; 200 mm  5.00
CX8787902501 25 MDB10 – MP½" ; 250 mm  5.17
CX8787903001 25 MDB10 – MP½" ; 300 mm  5.38
CX8787903501 25 MDB10 – MP½" ; 350 mm  5.54
CX8787904001 25 MDB10 – MP½" ; 400 mm  5.77
CX8787905001 25 MDB10 – MP½" ; 500 mm  6.15
Tubo acqua DN 8
Raccordo a compressione e
maschio prolungato
CX8788002001 25 MDB10 – MP3⁄8" ; 200 mm  4.69
CX8788002501 25 MDB10 – MP3⁄8" ; 250 mm  4.87
CX8788003001 25 MDB10 – MP3⁄8" ; 300 mm  5.08
CX8788003501 25 MDB10 – MP3⁄8" ; 350 mm  5.25
CX8788004001 25 MDB10 – MP3⁄8" ; 400 mm  5.45
CX8788005001 25 MDB10 – MP3⁄8" ; 500 mm  5.85
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.29
FLEXCORE®
Tubo acqua DN 6
Ricambi per miscelatori DN6
X58Y67002250 10 MOK8X1 – F3⁄8" ; 250 mm  3.25
X58Y67002350 10 MOK8X1 – F3⁄8" ; 350 mm  3.55
X58Y67002500 10 MOK8X1 – F3⁄8" ; 500 mm  3.95
Tubo acqua DN 8
Ricambi per miscelatori
CX8497102501 10 MOK10X1 – F3⁄8" ; 250 mm  3.45
CX8497103501 10 MOK10X1 – F3⁄8" ; 350 mm  3.75
CX8497105001 10 MOK10X1 – F3⁄8" ; 500 mm  4.15
Tubo acqua DN 6
Ricambi per miscelatori DN 6
X58G76G50250 10 MOK10X1T – F3⁄8" ; 250 mm  3.35
X58G76G50350 10 MOK10X1T – F3⁄8" ; 350 mm  3.65
X58G76G50500 10 MOK10X1T – F3⁄8" ; 500 mm  4.05
Grande portata d’acqua per il PARINOX® 253, flessibile per il collegamento tra la rete idrica e
gli scaldabagni, i gruppi vasca, le pareti attrezzate dei box doccia e le vasche idromassaggio.
È infatti in grado di garantire una portata d’acqua di 75 litri / min. a una pressione di 3 bar ed è
equipaggiato con raccordi di ottone, bussole e treccia in acciaio inox.

Temperatura
d’esercizio
Foro sui
raccordi
Imballaggio
VIX
DN 12	 1/2˝ 19 CW 614N AISI 303 90 30 –15 + 200 10.5 1
DN 20	 3/4˝ 29 CW 614N AISI 303 150 25 –15 + 200 18 1
DN 25	 1˝ 37 CW 614N AISI 303 180 20 –15 + 200 22 1
°C
ACQUA
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.55
VIX
Tubo acqua DN 12
P32M52F52300 1 M½" – FP½" ; 300 mm  42.88
P32M52F52400 1 M½" – FP½" ; 400 mm  46.09
P32M52F52500 1 M½" – FP½" ; 500 mm  49.24
P32M52F52600 1 M½" – FP½" ; 600 mm  52.43
P32M52F52800 1 M½" – FP½" ; 800 mm  58.70
P32M52F52U00 1 M½" – FP½" ; 1000 mm  65.02
Tubo acqua DN 12
P32M52K52300 1 M½" – FC½" ; 300 mm  44.48
P32M52K52400 1 M½" – FC½" ; 400 mm  47.69
P32M52K52500 1 M½" – FC½" ; 500 mm  50.90
P32M52K52600 1 M½" – FC½" ; 600 mm  53.97
P32M52K52800 1 M½" – FC½" ; 800 mm  60.29
P32M52K52U00 1 M½" – FC½" ; 1000 mm  64.72
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.56
VIX
Tubo acqua DN 20
P34M60F60300 1 M3⁄4" – FP3⁄4" ; 300 mm  53.02
P34M60F60400 1 M3⁄4" – FP3⁄4" ; 400 mm  57.14
P34M60F60500 1 M3⁄4" – FP3⁄4" ; 500 mm  61.18
P34M60F60600 1 M3⁄4" – FP3⁄4" ; 600 mm  65.29
P34M60F60800 1 M3⁄4" – FP3⁄4" ; 800 mm  73.42
P34M60F60U00 1 M3⁄4" – FP3⁄4" ; 1000 mm  81.59
Tubo acqua DN 20
P34M60K60300 1 M3⁄4" – FC3⁄4" ; 300 mm  56.50
P34M60K60400 1 M3⁄4" – FC3⁄4" ; 400 mm  60.52
P34M60K60500 1 M3⁄4" – FC3⁄4" ; 500 mm  64.64
P34M60K60600 1 M3⁄4" – FC3⁄4" ; 600 mm  68.69
P34M60K60800 1 M3⁄4" – FC3⁄4" ; 800 mm  76.91
P34M60K60U00 1 M3⁄4" – FC3⁄4" ; 1000 mm  85.05
no EAN Codice prodotto udc descrizione
1.57
VIX
Tubo acqua DN 25
P35M70F70300 1 M1" – FP1" ; 300 mm  70.03
P35M70F70400 1 M1" – FP1" ; 400 mm  75.47
P35M70F70500 1 M1" – FP1" ; 500 mm  80.92
P35M70F70600 1 M1" – FP1" ; 600 mm  86.41
P35M70F70800 1 M1" – FP1" ; 800 mm  97.30
P35M70F70U00 1 M1" – FP1" ; 1000 mm  108.20
Tubo acqua DN 25
P35M70K70300 1 M1" – FC1" ; 300 mm  74.48
P35M70K70400 1 M1" – FC1" ; 400 mm  79.96
P35M70K70500 1 M1" – FC1" ; 500 mm  85.42
P35M70K70600 1 M1" – FC1" ; 600 mm  90.87
P35M70K70800 1 M1" – FC1" ; 800 mm  101.80
P35M70K70U00 1 M1" – FC1" ; 1000 mm  107.83
Accessori | SOTTOLAVABO |
GUARNIZIONI | NIPLES
Rubinetto d’arresto a sfera con filtro e snodo